
平成 29 年 3 月 28 日 

お客様各位（お取引先様各位） 

 

 

株式会社バリアフリートラベルジャパン 

Barrier Free Travel Japan Co., Ltd 

 

 

臨時休業のお知らせ 

 

 

謹啓  

平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申しあげます。 

さて、このたび、誠に勝手ながら、オーストラリア現地研修参加のため、下記のとおり臨

時休業をさせていただきますので、お知らせいたします。 

期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

まずは書面をもちまして、臨時休業のお知らせまで。 

謹白 

 

記 

 

 

臨時休業日 

 

 

平成 29 年 3 月 29 日（水）から４月 04 日（火）まで７日間 

 

尚、メールでのお問合わせは２４時間受け付けておりますのでどうぞお気軽にご連絡くだ

さい。5 日以降のお返事となってしまいますが、戻り次第確認させていただきます。 

 

 

以上 

 


